REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 21

miércoles 26 de enero de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

145244
145247
145281
145296
145299
145312
152487
154124
155038
155043
155049
155053
155060
155067
155086
155090
155096
155097
155099
155100
155567
155571
155579
155640
155676

1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079

SOLICITANTE

COMERCIAL FASHION'SPARK SA.
COMERCIAL FASHION'SPARK SA.
LECHESAN SA.

SOCODA SA.

GLOBAL WATER SOLUTIONS LATINO AMERICA SRL.

PBM PRODUCTSLLC.

EDGAR IVAN ARCILA

ARESTRADING SA.

ROYAL COUNTY OF BERKSHIRE POLO CL
ROYAL COUNTY OF BERKSHIRE POLO CL
ROYAL COUNTY OF BERKSHIRE POLO CL
ROYAL COUNTY OF BERKSHIRE POLO CL
DAIICHI SANKYO COMPANY, LIMITED
DAIICHI SANKYO COMPANY, LIMITED
DISTRICONDOR SA.

UBLTD
UBLTD
UBLTD
UBLTD

C.I. MAQUILA INTERNACIONAL DE CONFECCION S.A.
C.I. MAQUILA INTERNACIONAL DE CONFECCION S.A.

GMOVIL SA.S

C.I. MAQUILA INTERNACIONAL DE CONFECCION S.A.

XIAMEN ASON PRODUCTS CO,, LTD
BOOKING.COM B.V.

BOOKING.COM B.V.

BOOKING.COM B.V.

ELENA RUIZ DE ARIAS

ALIMENTOS ORIENTALES KAMARI LTDA.
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NOTIFICADO A

MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
LAURA CONSTANZA ROJASVEGA

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
LAURA MICHELSEN NINO

CATALINA MARIA CASTANO ZULUAGA
GERMAN CASTILLO GRAU

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

ELENA RUIZ DE ARIAS

CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS

VENCIMIENTO

25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011



10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

155679
155681
155707
155710
155712
155751
158759
158762
158763
158871

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

1080
1081
1083
1082
1084
1085
1051
1052
1053
1054

ALIMENTOS ORIENTALESKAMARI LTDA.

ALIMENTOS ORIENTALESKAMARI LTDA.

VIVA EMPREEENDIMIENTOS E ADMINISTRACAO DE BENSLTDA
VIVA EMPREEENDIMIENTOS E ADMINISTRACAO DE BENSLTDA
VIVA EMPREEENDIMIENTOS E ADMINISTRACAO DE BENSLTDA
LLOYD SHOES GMBH

OPERADOR DE ACTIVOS INMOBILIARIOS SA.

OPERADOR DE ACTIVOS INMOBILIARIOS SA.

OPERADOR DE ACTIVOS INMOBILIARIOS SA.

ARESTRADING SA.

del diamiércoles 26 de enero de 2011.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 26 de enero de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
CAROLINA VERA MATIZ

CAROLINA VERA MATIZ

CAROLINA VERA MATIZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
GERMAN CASTILLO GRAU

25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011



